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SAKSUTREDNING: 
 
Sammendrag: 
Anskaffelsesstrategien skal bidra til at Vestby kommune i sine anskaffelser fremmer 
effektiv bruk av kommunens ressurser. Den skal også bidra til at kommunen opptrer 
med integritet, slik at allmennheten har tillit til at kommunens anskaffelser skjer på en 
samfunnstjenlig måte.  
Tiltakene i anskaffelsesstrategien skal understøtte kommuneplanens samfunnsdels 
første hovedmål «Helhetlig og framtidig Vestby – Vestby utvikles i balanse mellom 
økonomi, miljø og sosiale forhold».  
Vestby kommune skal basere sin anskaffelsespraksis på etterlevelse av regelverket for 
offentlige anskaffelser, de grunnleggende prinsipper for anskaffelser, miljøansvar og 
samfunnsansvar. Anskaffelsesstrategien skal gi en felles retning og god 
anskaffelsespraksis. Strategien gjelder for alle resultatområder/enheter og alle 
anskaffelser, både drift og investering. 
 
Bakgrunn for saken: 
Vestby kommune har ikke tidligere hatt en egen anskaffelsesstrategi, men har støttet 
seg til Felles innkjøpskontor (FIK) sin. FIK er et administrativt vertskommunesamarbeid 
mellom Vestby, Ås, Frogn og Nesodden kommune, der Vestby er vertskommune. 
Ettersom Vestby kommune har flere lokale avtaler og prosjekter som ikke FIK er 
involvert i, er det behov for at kommunen har sin egen anskaffelsesstrategi. 
Vestby kommune handler inn for betydelige summer hvert år, og med det følger et 
ansvar for å opptre som en profesjonell innkjøper i tillegg til å sikre at anskaffelsene 
gjennomføres effektivt og med god kvalitet. 
 
Anskaffelsesstrategiens hovedmål er «fremme effektiv bruk av kommunens ressurser. 
Den skal også bidra til at kommunen opptrer med integritet, slik at allmennheten har tillit 
til at kommunens anskaffelser skjer på en samfunnstjenlig måte». 
 
For å sikre dette har anskaffelsesstrategien fem delmål: 

1. Anskaffelser skal være organisert med klare ansvarslinjer og 
kontrollmekanismer. 

2. Anskaffelser skal bidra til effektiv tjenesteproduksjon gjennom bedre      
ressursutnyttelse. 

3. Anskaffelser skal gjennomføres raskere, enklere og digitalt. 
4. Vestby kommune skal vise samfunnsansvar i anskaffelsene. 
5. Vestby kommune skal være en attraktiv samarbeidspartner på 

anskaffelsesområdet. 
 
Miljømessige konsekvenser: 
Offentlige anskaffelser skal være et virkemiddel for å redusere miljøbelastningen og 
fremme klimavennlige løsninger, og med det støtte oppunder kommunens øvrige planer 
for klima og miljø. 
 
Økonomiske konsekvenser: 
Anskaffelsesstrategien vil ytterligere bidra til å sikre gevinstrealisering i forbindelse med 
Vestby kommunes innkjøp og anskaffelser. Ved effektiv ressursbruk ved gjennomføring 
av anskaffelser ved bruk av eksisterende systemer. Sikre gode avtaler med gode 
betingelser og god oversikt over kommunes avtaler. Dette skal videre sikre at Vestby 
kommune har god avtale lojalitet. 
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Vurdering: 
Anskaffelsesstrategien 2024-2027 vil være et viktig verktøy for å sikre at Vestby 
kommune har de avtaler det er behov for og at disse avtalene har gunstige vilkår og 
betingelser. Samtidig som det sikres at Vestby kommune utvikles i tråd med 
kommuneplanens samfunnsdel. 
 
Konklusjon: 
Rådmannen anbefaler at anskaffelsesstrategi for Vestby kommune 2024 2027 vedtas. 
 
 


